
Z-32/2015. (VII.23.) sz. közgyűlési határozat 

a Szolnok, Vízpart krt. 3. szám alatti idősek otthona megvásárlására vonatkozó 
jogügylet jóváhagyásáról 

Módosította a 220/2015. (IX.24.) sz., a 339/2016. (XII.15.) sz. közgyűlési határozat 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 90. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a következő határozatot hozza: 

1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az előterjesztésben foglalt tájékoztatást megismerte 
és elfogadja. 

2./ A Közgyűlés annak ismeretében, hogy a Szolnok Vízpart krt. 3 szám alatti ingatlan 
nélkülözhetetlen az önkormányzati szociális szakellátás, idősek ápoló-gondozó otthona 
feladatellátáshoz, kinyilvánítja azon szándékát, hogy megkösse a 4.Fpk. 16-12-000018 
ügyiratszámú nyilvános pályázati eljáráshoz kapcsolódó szerződést, oly módon, hogy a Kállai 
és Társa Szociális Szolgáltató Nonprofit Kft. FA és a  Gondoskodás Háza Idősek Otthona 
Szociális Szolgáltató Kft. FA., valamint a - 16467/8 hrsz-ú ingatlan kivételével - az OLD 
TRUST Kft. vagyonát képező ingatlanrészre az adásvételi szerződést megköti, és a vételárat - 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatának pályázatában szereplő összeghez képest az 
OLD TRUST Kft. tulajdonában álló 16467/8 hrsz-ú ingatlanra jutó vételárral csökkentett 
összegben -kifizeti. 

3./ A Közgyűlés felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert, hogy amennyiben az ingatlant 
érintő peres eljárások jogerős befejezését követően pályázati eljárás indul az ingatlan 
értékesítésére, akkor vételi szándékot nyújtson be az OLD TRUST Kft. tulajdonában álló 
16467/8 hrsz-ú 17.150 m2 nagyságú szociális otthon, idősek otthona iroda és lakóépület 
művelési ágú ingatlanra. 

A pályázat benyújtásának fedezete a mindenkori éves költségvetési rendeletben e célra 
elkülönített előirányzat. A pályázat benyújtásáról a közgyűlést tájékoztatni kell. 

4./ A Közgyűlés felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert arra, hogy amennyiben jelen 
határozat 3. pontjában szereplő ingatlanok használatáért külön díj megfizetése válik 
szükségessé, az ehhez kapcsolódó használati szerződést megkötésre kerüljön. A használati díjat 
az éves költségvetésben tervezni kell. 
  1 5./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a határozatban 
foglaltak végrehajtásához szükséges intézkedések megtételére, a szükséges dokumentumok 
kiadására, módosítására. 

Határidő: 2017. december 31. 

Felelős: Szalay Ferenc polgármester 

A feladat végrehajtásában közreműködnek: 

Humán Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei 

                                                            
1 Módosítota a 220/2015. (IX.24.) sz. közgyűlési határozat, a 339/2016. (XII.15.) sz. közgyűlési határozat 



 
 

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester 

    Szabó István alpolgármester 

    Fejér Andor alpolgármester 

    Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 

    Dr. Rácz Andrea aljegyző 

    Polgármesteri Hivatal Igazgatói 

    Vadász &amp; Partners Felszámoló, Vagyonkezelő Kft. 

    DECIMA” Felszámoló Kft. 


